
VC 6 Cordless Premium ourFamily
Vysávání velkých domácností snadno a rychle. Bezsáčkový systém, LED osvětlení, nástroj na 

čištění filtru a druhá baterie pro prodloužení doby provozu zaručují komfort a dokonalé vý-

sledky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Vyladěná technologie

 Výkonná 25,2V baterie dokonale sladěná s aktivní podlahovou 

hubicí.

 Optimalizovaná doba chodu 50 minut v normálním režimu.

 Prakticky navržený filtrační systém

 3stupňový filtrační systém s cyklonovým, přívodem vzduchu a HEPA 

hygienickými filtry.

 Hygienický HEPA filtr (EN 1822:1998) pro mimořádně čistý odpadní 

vzduch.

 Aktivní podlahová hubice

 Optimální vysávání nečistot motorizovaným válcem.

 Extrémní manévrovatelnost umožňuje velmi snadný pohyb pod 

nábytkem.

 2stupňová regulace výkonu

 Dostatek provozní doby pro úklid větších domácností.

 Volitelný režim zesílení sacího výkonu - boost. V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 o

u
rF

am
ily

, 1
.1

9
8

-6
8

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 o

u
rF

am
ily

, 1
.1

9
8

-6
8

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

VC 6 Cordless Premium ourFamily

 HEPA 12 filtr (EN1822:1998)
 Vysoce výkonná 25,2 V baterie, 50 minut provozu
 Kapacita nádoby 0,8 l

Technické údaje
Číslo produktu  1.198-680.0

EAN kód  4054278834252

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Hladina akustického výkonu dB(A) < 78

Objem nádrže ml 800

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Napětí V 25,2

Provozní doba na jedno nabití baterie min cca 50 /

Doba nabíjení standardní nabíječkou min 235

Napájecí zdroj pro nabíječku baterií V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 2,55

Hmotnost včetně obalu kg 6

Rozměry (D x Š x V) mm 235 × 266 × 1130

Vybavení
Baterie  Baterie 25,2 V / 2,5 Ah (2 ks) Velký nástěnný držák s nabíjecí jed-

notkou
 

Vložka softgrip na rukojeti  
Bezsáčkový filtrační systém  
HEPA filtr  HEPA-filtr (EN 1822:1998)

Filtr nasávání vzduchu Kusy 2

Nástroj na čištění filtru  
Regulace výkonu  se 2 úrovněmi výkonu

Velká univerzální podlahová hubice s 
LED

 

Spárová hubice  
Hubice na čalounění a měkký kartáč na 
prach (2 v 1)

 

Sací trubka  Kov

  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 6 CORDLESS PREMIUM OURFAMILY
1.198-680.0

1 2 3 4 5 6

V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
 o

u
rF

am
ily

, 1
.1

9
8

-6
8

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství Cena

Filtry

Filter HEPA 12 1 2.863-318.0 Díky filtru HEPA (EN 1822:1998) je vzduch z vysavače čistší 
než okolní vzduch.



Vstupní filtr 2 2.863-319.0 Filtruje jemnější částice ze vzduchu během vysávání: Vstup-
ní filtr je vhodný pro vysavače VC 4 Cordless myHome aVC 
6 Cordless ourFamily.



Speciální použití

Nástroj na čištění filtru 3 2.863-321.0 Díky nástroji na čištění filtru pro vysavače VC 4 Cordless 
myHome a VC 6 Cordless ourFamily lze vstupní filtr vzduchu 
snadno vyčistit.



Sady příslušenství

Sada příslušenství do auta 4 2.863-323.0 Se sadou autopříslušenství pro model VC 4 Cordless myHo-
me, VC 6 Cordless ourFamily vyčistíte interiéry vozidel 
během okamžiku.



Hubice

Měkký kartáč 5 2.863-320.0 Jemně a pečlivě čistí citlivé povrchy: Měkký kartáč je ideál-
ním doplňkem pro vysavače VC 4 Cordless myHome a VC 6 
Cordless ourFamily.



Hubice na tvrdé podlahy 6 2.863-322.0 Hubice na tvrdé podlahy Kärcher pro bezsáčkové bateriové 
vysavače VC 4 Cordless myHome a VC 6 Cordless ourFamily 
vyčistí šetrně i citlivé tvrdé podlahy.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


